ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

Ente Pablico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Ingreso
. Ampliaci e i i
Concepto Estimado mplaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2 (B8=1+2) (4) @) (6=5-1)
Recursos Fiscales - -
Financiamientos internos - -
Financiamientos externos - -
Ingresos propios 1,089,928.00 3,450,730.95 4,540,658.95 1,410,871.06 1,410,871.06 320,943.06

- 101,240,348.98

Recursos Federales 101,240,348.98

39,686,029.00 341,212.00

Recursos Estatales 40,027,241.00

- 2,859,556.13

Otros recursos 2,859,556.13

77,275,468.49
28,305,008.48
767,560.00

77,275,468.49
28,305,008.48
767,560.00

77,275,468.49
11,381,020.52
767,560.00

Total del Ingreso 40,775,957.00 107,891,848.06 | 148,667,805.06

107,758,908.03

107,758,908.03

66,982,951.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




